АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2023 № 31
пгт Нижнеивкино

Об установлении жилому дому в Нижнеивкинском городском
поселении Кумёнского муниципального района Кировской области

В соответствии со статьями 7,14,43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  статьей  5  Федерального  закона  от  28.12.2013  №
443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  и  о  внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  №1221  «Об
утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,
подпункт  25  пункта  2.1  Положения  о  муниципальном  учреждении
администрация  муниципального  образования  Нижнеивкинское  городское
поселение, утвержденного решением Нижнеивкинской Поселковой Думы от
07.07.2022  №  54/278,  и  в  целях  упорядочения  адресного  хозяйства
администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить  жилому  дому  (дом  для  гостей),  расположенному  на
земельном участке с кадастровым номером 43:14:010101:7 следующий адрес:

Российская  ФедерацияКировская  область,  муниципальный  район
Куменский, городское поселение Нижнеивкинское, поселок городского типа
Нижнеивкино, территория Санаторий Лесная Новь, строение 3

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене  и  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского
городского поселения Кумёнского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста
по земельно-имущественным отношениям администрации Нижнеивкинского
городского поселения.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения       О.Б. Шиндорикова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ